
ZARZĄDZENIE NR 279/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230), art. 2 pkt 2,  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146)      
i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.- Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r.  i Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 
     § 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2010, zgodnie z celem, na 
jaki została utworzona, w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 

1) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 22.107 zł – do kwoty 7.977.821 zł         
a w nim: 
 
a) § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 440 zł – do kwoty 24.433 zł, 
b) § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.026 zł – do kwoty 5.177.914 zł, 
c) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.229 zł – do kwoty 804.930 zł, 
d) § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 352 zł – do kwoty 133.811 zł, 
e) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.700 zł – do kwoty 97.587 zł, 
f) § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

            o kwotę 360 zł – do kwoty 3.560 zł, 
g) § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.000 zł – do  

            kwoty 29.686 zł; 
 

2) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 93.251 zł – do kwoty 6.333.666 zł a w nim: 
 
a) zwiększa się: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 38.368 zł – do kwoty 3.235.056 zł, 
- § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.116 zł – do kwoty 254.052 zł, 
- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.807 zł – do kwoty 483.839 zł, 
- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 546 zł – do kwoty 87.565 zł, 
- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.200 zł – do kwoty 51.200 zł, 
- § 4260 zakup energii o kwotę 35.152 zł – do kwoty 201.152 zł, 
- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 138 zł – do kwoty 30.638 zł, 
- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.013 zł – do kwoty 61.613 zł, 
- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.220 zł – do kwoty  
              181.940 zł, 
- § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 500 zł – do          
              kwoty 3.500 zł, 

 
b) tworzy się § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej w kwocie 191 zł; 
 

3) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność  o kwotę 115.358 zł – do kwoty 1.058.132 zł  
a w nim: 
 
a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 116.457 zł - do kwoty 594.653 zł, 
 
b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.099 zł - do  
    kwoty 121.899 zł. 
 



 2

     § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

       
             - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 29.000 zł - do kwoty 138.000 zł, 
 

             - tworzy się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 29.000 zł, 
 

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego : 
 

-  zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 272,53 zł - do kwoty 78.727,47 zł, 
      
                   - tworzy się: 
  
                     -- § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 250 zł, 
                     -- § 4580 pozostałe odsetki w kwocie 22,53 zł; 
 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
a) zmniejsza się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.894 zł - do kwoty 7.975.927 zł  
      a w nim: 

    
                    - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.667 zł – do kwoty  
                                                         416.652 zł, 
 
                   - zwiększa się § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.773 zł – do kwoty  
                                                       5.184.687 zł, 
 

b) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
 

                    - zmniejsza się § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 27 zł – do kwoty  
                                                        1.653 zł, 
 
                   - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 27 zł – do  
                                                       kwoty 181.967 zł, 
 

c) zwiększa się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1.894 zł - do kwoty 1.060.026 zł  
       a w nim: 

 
- zmniejsza się: 
 
  -- § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22.376,36 zł – do kwoty 0 zł, 
  -- § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.611,20 zł – do kwoty 0 zł, 
  -- § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 183.138,44 zł – do kwoty 0 zł, 
  -- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 216 zł – do kwoty 32.103,52 zł, 
  -- § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 22.312,50 zł – do kwoty 0 zł, 
 
- zwiększa się: 
 
  -- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 177 zł – do kwoty 4.125,60 zł, 
  -- § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 36 zł – do kwoty 671,88 zł, 
  -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.894 zł – do kwoty  
                 123.793 zł, 
 
- tworzy się: 
 
  -- § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 23.434,36 zł, 
  -- § 4127 składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.789,20 zł, 
  -- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 181.905,44 zł, 
  -- § 4307 zakup usług pozostałych w kwocie 22.312,50 zł; 
 
 



 3

 
3) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała  

działalność: 
 
a) zmniejsza się : 

- § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.009,12 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 880,84 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 82.781,29 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.092,50 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 862,50 zł – do kwoty 1.095 zł, 
- § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 7.182,50 zł – do kwoty  
              0 zł, 
- § 4288 zakup usług zdrowotnych o kwotę 44.812 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 91.885 zł – do kwoty 0 zł, 
- § 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 6.375 zł – do  
              kwoty 0 zł, 

 
b) zwiększa się § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 862,50 zł – do kwoty 17.077,50 zł, 

 
c) tworzy się: 

 
- § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.009,12 zł, 
- § 4127 składki na Fundusz Pracy w kwocie 880,84 zł, 
- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 82.781,29 zł, 
- § 4217 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.205 zł, 
- § 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 7.182,50 zł, 
- § 4287 zakup usług zdrowotnych w kwocie 44.812 zł, 
- § 4307 zakup usług pozostałych w kwocie 96.772,50 zł, 
- § 4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 6.375 zł; 

 
4) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 
a) zmniejsza się rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 220.000 zł – do 

kwoty 314.400 zł a w nim § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
220.000 zł – do kwoty 0 zł, 

 
b) zwiększa się rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 320.000 zł – do kwoty 793.880 

zł a w nim § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 320.000 zł – do kwoty 793.880 zł, 
 

c) zmniejsza się rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 100.000 zł – do kwoty 
937.250 zł a w nim § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł    
– do kwoty 35.000 zł; 

 

5) w Dziale 926 Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92695 Pozostała działalność: 
 
a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 550 zł - do kwoty 28.450 zł, 
 
b) tworzy się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 550 zł. 

 
 
       § 3  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10           
z dnia 15 marca 2010 r. i Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r. załącznik  nr 4 - Wydatki majątkowe         
w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
      § 4  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



 4

 
                                                 UZASADNIENIE 
 

Zwiększono plany finansowe szkół z rezerwy celowej oraz dokonano zmian w planach wydatków 
Urzędu Miasta i szkół 


